PRZETWORNIK PRĄDOWY PP 2000
PRZEZNACZENIE I ZASADA DZIAŁANIA
Przetwornik  prądowy  PP 2000  jest  przeznaczony  do
ciągłych przemysłowych pomiarów wielkości fizykochemicz-
nych w wodzie, ściekach i roztworach wodnych.  Może być
wykorzystywany  dla  potrzeb  gospodarki  wodno-ściekowej,
energetyki, w przemyśle chemicznym, spożywczym itp.
Przetwornik prądowy PP 2000 przetwarza sygnał z czujnika

(w przypadku elektrody półprzewodnikowej nie powinna przekraczać 15 m, w przypadku pozostałych czujników
nie powinna przekraczać 10 m).Elektrody (czujniki pomiarowe) i głowice zamawia się oddzielnie.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Kod  Rodzaj pomiaru
1  pH
2  potencjał redoks
3  konduktywność
4  tlen rozpuszczony
9  chlorki
Kod  Wyświetlacz
0  brak
1  jest
Kod  Przekaźnik
0  brak
1  jeden przekaźnik (tylko dla wykonania z wyświetlaczem)
Kod  Rodzaj elektrody (czujnika)
1  elektroda szklana  pH
2  elektroda półprzewodnikowa pH
3  elektroda redoks
4  elektroda chlorkowa
5  czujnik konduktometryczny CKT 2000.1 i CKT 2000N.4
6  czujnik indukcyjny CKTI 2000N i CKPI 2000
7  czujnik tlenowy CT 2008P
8  inny
Kod Zakres pomiarowy
0  dla pomiarów innych niż konduktywność
12  0 ÷ 2,000 µS/cm  (0 ÷ 200,0 µS/m)
22  0 ÷ 20,00 µS/cm  (0 ÷ 2,000 mS/m)
32  0 ÷ 200,0 µS/cm  (0 ÷ 20,00 mS/m)
42  0 ÷ 2000 µS/cm   (0 ÷ 200,0 mS/m)
52  0 ÷ 20,00 mS/cm (0 ÷ 2,000 S/m)
62  0 ÷ 200,0 mS/cm (0 ÷ 20,00 S/m)
15  0 ÷ 5,000 µS/cm  (0 ÷ 500,0 µS/m)
25  0 ÷ 50,00 µS/cm  (0 ÷ 5,000 mS/m)
35  0 ÷ 500,0 µS/cm  (0 ÷ 50,00 mS/m)
45  0 ÷ 5000 µS/cm   (0 ÷ 500,0 mS/m)
55  0 ÷ 50,00 mS/cm (0 ÷ 5,000 S/m)
65  0 ÷ 500,0 mS/cm (0 ÷ 50,00 S/m)
70  wykonanie specjalne
PP 2000 3 1 1 6 52
Przetwornik z wyświetlaczem i przekaźnikiem, do pomiaru
konduktywności czujnikiem indukcyjnym (CKTI 2000N